

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše zn. 27079/2023-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Veronika Fučíková

Mobil +420 702 238 237

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz

„Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Lovosice“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 11

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 71:

Objekt D.2.2.6 – Drobná architektura a oplocení – oddíl 9 – Ostatní konstrukce a práce, bourání :

- Pol. R936 – Dobíjecí stanice pro elektrokola – ve výkresové dokumentaci zadavatel uvádí, že dodávku stanic zajistí SŽ, ale ve VV jsou 2 ks k nacenění. Prosíme zadavatele o objasnění.

Odpověď na dotaz č. 71:

Poznámka ve výkresové dokumentaci je navíc, VV je správně. Položka R936 – Dobíjecí stanice pro elektrokola obsahuje dodávku i montáž. Ocenit dle VV.

Dotaz č. 72:

V zadávacím rozpočtu na listu „D.2.2.6 – Drobná architektura a oplocení“ je položka č. 63 (R936 - Dobíjecí stanice pro elektrokola) o výměře 2,000 kusy. Podle výkresu „D.2.2.6_01_2_302_Dobijeci stanice EK“ se ale jedná jen o základové konstrukce s tím, že vlastní dodávka a montáž dobíjecí stanice pro elektrokola bude samostatnou dodávkou SŽ na základě rámcové dohody.

Objasní zadavatel, jestli položka č.63 určuje opravdu dodávku i montáž 2 kusů dobíjecích stanic elektrokol nebo jen základové konstrukce, které jsou již ale v rozpočtu započítány v položce č. 19 (275313911 - Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37)?

Odpověď na dotaz č. 72:

Viz odpověď na dotaz č. 71.

Dotaz č. 73:

V zadávacím rozpočtu na listu „D.2.2.6 – Drobná architektura a oplocení“ je montážní položka č. 64 (R936174311 - Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby) o výměře 23,000 kusů. Podle výkresu „D.2.2.6_01_2_301_Kolostavy“ se ale jedná jen o základové konstrukce s tím, že vlastní dodávka a montáž kolostavů bude samostatnou dodávkou SŽ na základě rámcové dohody.

Objasní zadavatel, jestli je položka č. 64 určuje opravdu montáž 23 kusů kolostavů, které dodá zadavatel, protože v rozpočtu chybí položka pro dodávku těchto kolostavů, nebo jen základové

konstrukce, které jsou již ale v rozpočtu započítány v položce č. 19 (275313911 - Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37)?

Odpověď na dotaz č. 73:

Zhotovitel provede přípravu (základy – viz položka 275313911) a také montáž kolostavů, dodávku zajistí TDI dle rámcové smlouvy SŽ. Poznámka ve výkresové dokumentaci je navíc, VV je správně. Ocenit dle VV.

Dotaz č. 74:

V zadávacím rozpočtu na listu „D.2.2.6 – Drobná architektura a oplocení“ je montážní položka č. 61 (R36104213 - Montáž vjezdové závory) o výměře 1,000 kus a s ní související materiálová položka č. 62 (R052 - Vjezdová závora) o výměře 1,000 kpl. Podle výkresu „D.2.2.6_01_2_402_SP pro vjezdovou závoru“ se ale jedná jen o stavební přípravu pro závoru.

Objasní zadavatel, jestli v položkách č. 61 a 62 se má opravdu ocenit dodávka a montáž závory, nebo jsou tyto položky jen pro stavební přípravu, přičemž ale základy pro závoru jsou již v rozpočtu započítány v položce č. 19 (275313911 - Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37)?

Odpověď na dotaz č. 74:

Pro vjezdovou závoru zhotovitel připraví základy (pol.č. 275313911), dodá závoru (R052 - Vjezdová závora) a provede její montáž (R36104213).

Dotaz č. 75:

Na výkresech „D.2.2.6_01_2_303_Odpadové nádoby“, D.2.2.6_01_2_403_SP pro vydejní box“ a „D.2.2.6_01_2_401_SP pro dobijecí stanice“ je uvedeno, že se jedná jen o stavební přípravu jako na výkresech „D.2.2.6_01_2_302_Dobijecí stanice EK“, „D.2.2.6_01_2_301_Kolostavy“ a „D.2.2.6_01_2_402_SP pro vjezdovou závoru“. V zadávacím rozpočtu na listu „D.2.2.6 – Drobná architektura a oplocení“ jsou výměry základů započteny do položky č. 16 respektive 17 nebo 19.

Objasní zadavatel, proč u některých prvků podle položek zadávacího rozpočtu požaduje dodávku i montáž a u druhých ne, i když je na výkresech pro všechny prvky uvedeno, že se jedná jen o přípravu pro tyto prvky?

Odpověď na dotaz č. 75:

Poznámka ve výkresové dokumentaci je navíc, VV je správně. Ocenit dle VV.

Správa železnic má rámcovou smlouvu na určité typy výrobků, které v průběhu stavby dodá. Jedná se o tyto prvky: sedací nábytek do interiéru, nádoby na odpad do interiéru i exteriéru, kolostavy. Na zhotoviteli stavby je stavební příprava (např. základy) a následně montáž daných prvků.

Dotaz č. 76:

Ve VV jsme nenalezli dveře D/054, žádáme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 76:

Položka R1160864 jsou dveře D/054, původně omylem uvedeny jako dveře D/188.

Dotaz č. 77:

Pol.892 dveře D/064, rozměry a popis dveří odpovídá spíše D/065, které ve VV chybí, žádáme o opravu VV

Odpověď na dotaz č. 77:

Položka R1160859 jsou dveře D/065, původně omylem uvedeny jako dveře D/064.

Dotaz č. 78:

Pol.896 dveře D/188, označení dveří duplicitní s pol.895, žádáme o opravu označení těchto dveří dle popisu není zřejmé, o které dveře se jedná

Odpověď na dotaz č. 78:

Jedná se o dveře D/054, původně omylem uvedeny dveře D/188.

Dotaz č. 79:

Pol.1003, duplicita - zárubeň uvedena již v položce dveří pol.891

Odpověď na dotaz č. 79:

Viz odpověď na dotaz č. 80.

Dotaz č. 80:

Pol.152-169,1004-1013, 1042,1043,1061 zárubně - ke kterým dveřím tyto zárubně patří ?
Nejedná se u duplicitu ? Dveře jsou ve výkazu uvedeny vč.zárubně. VV se stále odkazuje na tabulku zárubní, která není součástí PD, u některých zárubní není ani uveden rozměr (viz předchozí dotazy)

Odpověď na dotaz č. 80:

Položky dodávka zárubní a jejich montáž byly z výkazu výměr odstraněny. Položky, které popisují dveře exteriérové/interiérové zahrnují dodávku i montáž zárubní.

Přílohy:

- XDC_VB Lovosice_ZM07_231220
- XLS_VB Lovosice_ZM07_231220

V Praze

Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018
Správa železnic, státní organizace
(elektronicky podepsáno)